
 

COMUNE DI LIERNA 
PROVINCIA DI LECCO 

VIA E.V. PARODI, 33 – 23827 LIERNA – TEL. 0341.740108 – FAX 0341.710093 – COD. FISC. 83007030139 – P.IVA 

00664960135 

1 

 
 

Oggetto: Bando pubblico per la concessione del servizio gestione dell’area 

denominata “Punta di Grumo” per il periodo dal 15.05.2023 al 15.09.2023.  

CIG: Z973AB5062 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Si rende noto che è indetta la procedura aperta per la concessione del servizio gestione 

dell’area denominata “Punta di Grumo” per il periodo dal 15.05.2023 al 15.09.2023. 

 

Importo a base di gara: € 3.000,00. 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

Scadenza presentazione offerte: entro il 1 maggio 2023 alle ore 23.59 su piattaforma Aria di 

Regione Lombardia (www.arca.regione.lombardia.it) applicativo Sintel (Procedura n. 

167807993). 

 

Documenti reperibili sulla pagina principale del sito www.comune.lierna.lc.it o direttamente 

sulla piattaforma regionale di cui sopra dove si svolgerà l’intera procedura telematica. 

 

È richiesto il sopralluogo obbligatorio in loco previo appuntamento telefonico al n. 

0341.740108. 

 

Lierna, 11.04.2023 

 

Il responsabile dell’Ufficio Tecnico 

 

Geom. Maurizio Rasica 

 

http://www.arca.regione.lombardia.it/
http://www.comune.lierna.lc.it/

